89 410/112 CD 1/8
EWM-S-AA
模拟量位置卡
用于闭环系统行程控制
带模拟量反馈
序列号 10
工作原理
89 410/112 CD

EWM-S-AA
序列号 10
1 - 订货型号
模拟量指令值
模拟量反馈值
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字卡用于闭环系统
DIN EN 50022导轨安装
行程控制
E W M - S - A A / 10
输出值：
E0 = 电压 0 - ±10V (标准)
E1 = 电流 4 - 20 mA
M2 = 嵌入式功率放大器
2 - 功能说明
2.1 - 电源
此卡设计的供电电源为12到30 VDC (典型值为24 V)。电源必须遵守
实际的EMC标准。
必须为同一电源的所有电容（继电器，阀）提供超压保护（压敏电
阻，自由轮二极管）。
推荐卡和传感器使用可调电源（线性或者开关模式）。
注意：对于M2型，卡的电源电压值不得低于所控制电磁铁的额定工
作电压。
2.2 - 电气保护
所有的输入和输出，都有抑制二极管和RC滤波器得保护，从而防瞬
时超调。
2.3 - 数字量输入
此卡可以接受数字量输入。数字输入的电压范围必须为12到24 V ，
低电平： <2V，高电平 >10V 并且电流 <50mA。见第8节的电气连
接模块图。
2.4 - 指令值
此卡可以接受模拟量输入。指令值为 0 - 10 V (RI = 25 kΩ) 或 4 - 20
mA (RI = 250Ω)。
2.5 - 速度指令
此卡可接受模拟量输入。速度指令值必须为0 - 10 V (RI = 90 kΩ)。
2.6 - 反馈输入值
此卡可以接受模拟量反馈输入。反馈值为 0 - 10 V (RI = 25 KΩ) 或者
4 - 20 mA (RI = 250 Ω)。
2.7 - 模拟量输出值
E0 型：输出电压 0 ±10 V。
E1 型：输出电流 4 - 20 mA。
M2 型：嵌入式功率级可以通过软件进行配置，其值可为1，1.6 或
2.6 A。
所有的模拟量输出必须通过屏蔽电缆接线。
2.8 - 数字量输出
可以提供两个数字量输出，INPOS和READY，通过前面板的LED灯
显示。
低电平 <2V 高电平 > 10 V 最大 50 mA 且负荷为200Ω。
此模块支持简单的点到点液压运动定位。减速特性可以通过指令
CTRL来定义，可在线性(LIN)参数或者接近平方根(SQRT1)参数之
间选择。见第4节，调节。
控制循环的采样时间是1 ms。
两种操作模式可供选择：
A - 行程决定于减速，这意味着控制增益由参数D:A和D:B来进行调
节。这是一个高稳定性的时间优化定位结构。
B - NC模式，位置值通过跟随误差实现。
定位精度几乎是由传感器的分辨率和液压阀的正确选型来决定的。
因此，阀的正确选型是最重要的点。此外，系统设计时，必须考虑
两个互相矛盾的要求（短定位时间和高精度）。
流量 P→A 和 B→T
向前
速度
速度
向后
执行机构位置通过模拟量传感器测量，并和指定的目标位置进行比
对。目标位置由一个外部电位计调节，或者通过来自外部控制器
(PLC)的模拟量输入预置。还可以通过外部速度指令定义轴的速度。
89 410/112 CD 3/8
EWM-S-AA
序列号 10
参数表
3 - LED灯功能